

DAÜ Psikolojik Danışmanlık Rehberlik ve Araştırma Merkezi

Bahar 2017 | Sayı 10

Sevgili DAÜ Öğrencileri ve Çalışanları,

Bahar 2017 akademik dönemini geride bırakmış bulunmaktayız. DAÜ-PDRAM Bülteni'nin 10. sayısı olan bu bültende Bahar döneminde DAÜ-PDRAM ile ilgili etkinlik haberlerini bulabilirsiniz. DAÜ-PDRAM ekibi olarak hepimize güzel bir yaz dileriz.

DAÜ-PDRAM Uzmanlarının Katıldıkları Mesleki Gelişim Çalışmaları

13. Araştırma Yöntemleri Semineri

Uzm. Psk. Fatoş Özeylem 1-5 Şubat 2017 tarihlerinde Antalya'da gerçekleştirilen 13. Araştırma Yöntemleri Semineri'ne katılmıştır.

Maruz Bırakarak Tepki Önleme Atölye Çalışması

Uzm. Psk. Hatice Tüfekçioğlu 4-5 Mart 2017 tarihinde İstanbul'da gerçekleştirilen Obsesif Kompulsif Bozuklukta ERP (Maruz Bırakarak Tepki Önleme)'nin Uygulanması adlı atölye çalışmasına katılmıştır.

Diversity Bahar Sempozyumları

Uzm. Psk. Uğur Maner Lefkoşada 17 Mart 2017 tarihinde cinsel yönelim ve cinsiyet kimliği temalı Diversity Mart ayı Sempozyumu'na katılmıştır.

Bahar 2017 DAÜ-PDRAM Etkinlikleri

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü

8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü'nde kadınların her alandaki elverişsiz yaşam koşullarına, cinsiyetçi emek sömürüsüne, insan hakları ihlallerine ve bu konularda mücadele etmenin önemine dikkat çekmek amacı ile DAÜ-PDRAM Seminer Odası'nda Ekmek ve Güller adlı film gösterimi düzenlenmiştir.

8 Mart Dünya Kadınlar Günü Film Gösterimi
8th March, International Women's Day Film Screening
EKMEK ve GÜLLER
BREAD and ROSES



Tarih: 8 Mart 2017 Date: 8th March 2017
Saat: 14:30 Time: 14:30
Yer: DAÜ-PDRAM Place: EMD-PDRAM
Seminer Odası Seminar Room

Sağlıklı İlişkiler Televizyon Programı

Uzm. Psk. Hatice Tüfekçioğlu, 5 Mayıs 2017 tarihinde BRT 2 kanalında Sağlıklı İlişkiler teması ile yayınlanan Aynı Yıldızın Altında adlı televizyon programına konuk olarak katılmıştır.

26 Haziran Uluslararası Uyuşturucu Kullanımı ve Kaçakçılığı ile Mücadele Günü

Uluslararası Uyuşturucu Kullanımı ve Kaçakçılığı ile Mücadele Günü kapsamında madde, bağımlılık ve sağlıklı yaşam konularında bilgilendirme ve farkındalık yaratmak amacı ile hazırlanan el ilanlarının DAÜ Kampüsü içerisinde dağıtımı gerçekleştirilmiştir.



DAÜ-PDRAM Sosyal Sorumluluk Çalışmaları

DAÜ Farkında!

1-7 Nisan Kanser Haftası kapsamında DAÜ'nün farklı birimlerinin katılımı ile KKTC Kanser Hastalarına Yardım Derneği yararına bir kermes düzenlenmiştir. Yiyecek ve içecek satışlarının yapıldığı kermeste DAÜ-PDRAM ekibi de yer almıştır.



Mağusa Devlet Hastanesi Hizmetiçi Eğitimi

Gazimağusa Devlet Hastanesi'nin talebi üzerine 3-4 Mayıs 2017 tarihlerinde Gazimağusa Devlet Hastanesi'nde hemşire, ebe ve paramediklerinden oluşan iki gruba Hemşirelere Yönelik Toplumsal Yaklaşım Becerileri Geliştirme başlıklı bir hizmetiçi eğitim çalışması düzenlenmiştir. DAÜ-PDRAM Başkanı Uzm. Psk. Uğur Maner, uzman psikologları Özlem Güler, Güler Ataş Buldu ve Sos. Hiz. Uzm. Halide Sarp tarafından yönetilen çalışmada sağlık personelinin hastalar, hasta yakınları ve diğer çalışanlar ile etkili iletişimi, terapötik iletişim, kişilerarası iletişimin önündeki engeller ve etkili bir iletişim kurabilmek için bu engeller ile sağlıklı ve etkin baş etme gibi konular ele alınmış ve çalışmanın sonunda katılımcılara katılım belgesi verilmiştir.



DAÜ-PDRAM Yaz Dönemi Çalışma Saatleri ve İletişim Bilgileri

Pazartesi-Cuma 08:00-15:30
Web: <http://pdram.emu.edu.tr>

Tel: +90 392 630 2251
E-posta: counsel.pdram@emu.edu.tr